
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

29.11.2021 

 

     г. Рассказово     №  189 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений-2021  
 

 

        В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 187 от 

19.11.2021 в период с 16 по 24 ноября 2021 года был проведен 

муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее – Конкурс). 

       В Конкурсе приняли участие 7 обучающихся из МБОУ Верхнеспасской 

СОШ, Озерского филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ и Нижнеспасского 

филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ. 

       На основании протокола заседания членов жюри от 24.11.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса в следующих 

возрастных группах:  

1) Возрастная группа – обучающиеся 4-5 классов: 

1 место – Балыбина Анна, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Дякина Г.Е.; 

2 место – Скляров Даниил, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А. 

2) Возрастная группа – обучающиеся 6-7 классов: 

1 место – Федоров Максим, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кочетова О.Б.; 



2 место – Пинжина Влада, обучающаяся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кочетова О.Б.; 

3) Возрастная группа – обучающиеся 8-9 классов: 

1 место – Белобрыкина Татьяна, обучающаяся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А. 

4) Возрастная группа – обучающиеся 10-11 классов: 

1 место - Самодурова Эльвира, обучающаяся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Тихонова Н.Н.; 

2 место – Михайлова Татьяна, обучающаяся Озерского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Курапова О.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                

И.о. начальника отдела                         Ю.Е. Федосеева 

                                                                   

 
 


